

قیمت گذاری اقلام پرمصرف لوازم خانگی در سناد تنظیم بازار آذربایجان شرقی انجام می شود

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: از این پس قیمت گذاری اقلام پرمصرف لوازم خانگی در ایام شب عید در ستاد تنظیم بازار انجام می شود.

محمد جعفر

عظمتای اظهار کرد:

نظارت‌های دقیق و مستمر در فرآیند تولید و عرضه محصولات لوازم خانگی ادامه خواهد داشت و با توجه به اهمیت محصولات گروه لوازم خانگی در سبد خرید خانوارها به ویژه چهار محصول اصلی شامل یخچال، یخچال فریزر، تلویزیون و ماشین لباسشویی و پیش بینی افزایش تقاضا در ایام پایانی سال به منظور جلوگیری از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها، قیمت گذاری این محصولات در ستاد تنظیم بازار انجام می‌شود. به منظور رعایت حقوق مصرف کنندگان، بازرسان و کارشناسان این اداره کل با رصد مستمر زنجیره توزیع تولیدکنندگان و واردکنندگان تا مصرف کنندگان نهایی) با بهره گیری از اطلاعات موجود در سامانه جامع تجارت و سایر سامانه‌ها عملکرد فعالان این حوزه را بررسی و رصد می شود.

وی با تأکید بر این که با هر گونه تخلف وفق مقررات قانونی برخورد قانونی می‌شود، گفت: با توجه به مصوبات ستاد تنظیم بازار، دستورالعمل ابلاغی، به تمام انجمن‌ها و اتحادیه‌های صنفی استانی مرتبط صنایع لوازم خانگی ارسال شده و لازم است از هر گونه انباشت غیرمعتاد کالا و افزایش قیمت خارج از ضوابط خودداری کنند. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: در حال حاضر در حوزه تولید و تامین محصولات لوازم خانگی در استان مشکلی وجود ندارد و براساس اقدامات قبلی، شناسه کالا و قیمت کالا به طور مرتب بر روی اجناس درج می شود.

عظمتای با اشاره به اهمیت هماهنگی سراسری برای افزایش یکسان قیمت ها در حوزه لوازم خانگی افزود: به منظور اطلاع رسانی دقیق قیمت گذاری این محصولات، هفته آینده جلسه ای با فعالان استانی این صنعت برگزار می شود.

مصدومیت ۲۷ نفر بر اثر انفجار مواد محترقه از ابتدای اسفند در آذربایجان شرقی

سختگویی اورژانس استان آذربایجان شرقی گفت: از ابتدای اسفند ماه جاری تا امروز به دلیل انفجار مواد محترقه یک نفر کشته و ۲۷ نفر دیگه دچار مصدومیت شدند. متأسفانه خطرات بی شمار استفاده از مواد محترقه توسط شهروندان جدی گرفته نمی‌شود و همه ساله شاهد صدمات جبران ناپذیر جسمی و روحی به افراد جامعه هستیم. سال گذشته در چهارشنبه آخر سال ۴۲۷ نفر به دلیل انفجار مواد محترقه مصدوم شدند که از این تعداد ۳۳۵ نفر مرد و ۱۰۲ نفر زن بودند.

شادی نیا با بیان اینکه در سال گذشته سه نفر از مصدومان چهارشنبه سال دچار نقص عضو شدند، اظهار کرد: از مجموع مصدومان سال گذشته ۲۰۷ نفر دچار آسیب چشمی و ۲۲۷ نفر دچار سوختگی شده بودند.

سختگویی اورژانس استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه تجمع افراد باعث افزایش رفتارهای هیجانی و بالا رفتن تعداد مصدومین می شود، اظهار کرد: ۳۲۸ نفر از مصدومان سال گذشته مربوط به تماشاجان و عابران، ۱۹۸ نفر استفاده کننده و یک نفر از پرسنل امدادگر بودند.

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی و آشپزی در میدان شهید بهشتی

به منظور توسعه برنامه های اجتماعی در محدوده مرکزی شهر، نمایشگاه صنایع دستی ، آشپزی و غذای سالم در میدان شهید بهشتی راه اندازی شد.

این برنامه در آستانه نوروز و به منظور فراهم کردن فضای کسب و کار برای بانوان هنرمند توسط شهرداری منطقه ۸ اجرایی شده و نمایشگاهی تحت عنوان صنایع دستی ، آشپزی و غذای سالم در میدان شهید بهشتی تبریز راه اندازی شد.

حسین مدرس زاده مدیر فرهنگی اجتماعی منطقه ۸ ضمن اعلام خیر فوق گفت:خوشبختانه با مساعدتهای شهردار محترم منطقه ۸ در طی ماه های اخیر شاهد اجرا و برپایی چندین نمایشگاه در حوزه های مختلف از جمله صنایع دستی، کتاب، شیرینی، کیک و ده ها نمایشگاه دیگر در میدان شهید بهشتی بوده ایم که با استقبال مناسب شهروندان مواجه شده است.

وحید یوسفی: قیای بهار که بر تن شهر می‌نشیند، رنگ و عطر گلهای بهاری هم در شهر می‌پیچد و با هر نسیمی که در کوی و خیابان می‌وزد، بهارانه‌ای رنگین در پیش چشم همگان نقش می‌بندد. امسال هم به سان دیگر بهاران، جعبه‌های پنبه‌ی و گلدان‌های شب بو راهی شهر شدند تا گلچینی از زیبایی‌ها را عرضه کنند، تا پیام آور بهار باشند و پشت کردن به زمستان.

صدای پای بهار نرم نرمک از نیمه اسفند به گوش می‌رسد هرچند پر بیراه نیست بگویم هوای تبریز پیش بینی پذیر نیست اما نشانه‌های نو شدن را می توان در طبیعت نظاره کرد و کسی به اقتضای شرایط خویش نوید آمدن سال نو را می دهد.

در این میان زدودن غبار زمستان از چهره شهر و پهن کردن فرش از گلهای رنگارنگ برای فرا رسیدن بهار طبیعت یکی از تدابیر همه ساله شهرداری است. شهرداری تبریز امسال برنامه های متنوع و ویژه ای برای استقبال از بهار در حوزه زیباسازی و فضای سبز شهری داشته و از ۶۰ روز مانده به عید مقدمات استقبال از بهار طبیعت را آماده کرده است.

وجود پارک‌های محله‌ای و ایجاد فضای مفرح در شهر باعث آرامش روان شهروندان و موجب افزایش نشاط اجتماعی آنان می‌شود. کلانشهر تبریز ۲۹۰ پارک دارد که در فصل‌های گرم سال میزبان خوبی برای اوقات فراغت شهروندان است اما در برخی مواقع با سبزی شدن زمان طولانی از احداث پارک، ضرورت بهسازی تجهیزات و تامین روشنایی کافی در پارک های تبریز احساس می شود. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز در گفتگو با شهریار می گوید: کلیه طرح‌های مورد نظر برای استقبال از بهار از چند ماه پیش با حضور کارشناسان سازمان سیما، منظر و فضای سبز آماده و جهت اجرا به مناطق دهگانه شهرداری تبریز ابلاغ شده است.

سیامک آسیایی ادامه می‌دهد: در اولین بخش از اجرای طرح استقبال از بهار حوزه فضای سبز، از بیستم دی تا دهم بهمن ماه اجرای عملیات پاکسازی و آماده‌سازی سرویس‌های بهداشتی و نمازخانه‌های سطح پارکها، رفع نواقص و تامین روشنایی کافی پارکها، اصلاح، تعمیر و ساماندهی شبکه‌های آبیاری و آماده‌سازی آب‌ناهما، رفع نواقص و رنگ آمیزی میلمان پارکی، رفع نواقص

سهم‌های ورزشی و وسایل بازی کودکان به صورت متمرکز در سطح شهر به مرحله اجرا درآمد. به گفته او، زمان‌بندی طرح شماره ۳ استقبال از بهار حوزه سیما، منظر و فضای سبز از ۱۱ تا ۲۰ بهمن ماه و شامل ارزیابی روند اجرای ایتیم‌های مرحله اول و رفع نواقص احتمالی باقیمانده بود به

آذربایجان شرقی

رخت بهاری بر تن تبریز

طوری که آماده‌سازی بستر نهالکاری که در قالب طرح توسعه ۶۰۰ هکتاری فضای سبز از جمله اقدامات سازمان تا پایان سال جاری است.

کاشت انواع گونه های گیاهی علاوه بر توسعه فضای سبز شهری در استقبال از آمدن بهار طبیعت از دیگر رسالت‌های سازمان سیما، منظر و فضای شهرداری تبریز است که با کاشت گونه های سازگار با آب و هوای تبریز همه ساله در آستانه سال نو انجام می شود.

آسیایی با بیان اینکه در آستانه بهار طبیعت، عملیات کاشت ۹ میلیون بوته از انواع گلهای بهاری در سطح شهر آغاز شده، اظهار می‌کند: برنامه‌های استقبال از بهار سازمان سیما و منظر شهری از دی ماه سال جاری و با تصویب چهار طرح مجزا و چند ایتِم شروع شده است. در کام بعدی این طرح اجرای گل کاری بهاره به صورت گسترده در سطح شهر آماده انجام است.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز



شهرداری تبریز در ادامه سخنان خود گلهای کاشته شده در سطح شهر در کاشت بهاره را از انواع شب بو، کالن‌گوا، پنبشه و همیشه بهار عنوان کرد که به تعداد ۹ میلیون بوته و بصورت طرحهای ترکیبی با شن رنگی و چپیس چوب در مسیرها و مناطق مورد نظر کاشته می‌شوند. به طوری که در راستای اجرای سیاست خودکفایی در تولید گل و گیاه مورد نیاز شهرداری تبریز، امسال کاشت بذر و تولید ۲.۵ میلیون از گلهای فصلی در مراکز تولیدی سازمان دهگانه شهرداری تبریز انجام گرفته است.

او همچنین در تشریح طرح شماره ۳ استقبال از بهار می گوید: این طرح شامل اجرای عملیات سمپاشی زمستانه، آماده‌سازی بستر گلکاری‌ها، خاکبرداری رفیوژها در صورت نیاز، کاشت گلهای فصلی و نیز اجرای طرح‌های زیبای گلکاری در سطح شهر است و در بازه زمانی

۲۱بهمن تا ۱۰ اسفند انجام گرفته است. اجرای طرح کاشت رایگان نهال در محوطه ادارات، منازل مسکونی، مجتمع‌های مسکونی و مدارس، نصب المانهای نوروزی، اجرای برنامه‌های هفته درختکاری و نظافت اساسی سطوح فضای سبز را نیز جزو ایتِم‌های مرحله چهارم طرح استقبال از بهار بوده و در بازه زمانی ۱۱ تا ۲۹ اسفند انجام می‌گیرد.

المان‌های شهری از جمله عنصر ویژه در طراحی شهری است که به کمک هنر معماری و پیکره‌سازی از ویژگی‌های اش کالر و حجم‌ها، استفاده کرده و مفاهیم خاصی با تعبیری هویت شهر را به مخاطب انتقال می‌دهد. مدیریت شهری در سال های اخیر اقدامات چشمگیری در حوزه ساخت و نصب المان شهری انجام داده است به طوری که زیباسازی از جمله حوزه‌های مورد توجه شهرداری در سال آینده خواهد بود.

او با تشریح بخش دیگری از برنامه‌های استقبال از بهار سازمان در حوزه زیباسازی و نصب المانهای نوروزی خاطر‌نشان می‌کند: در بحث المان‌های نوروزی نیز فراخوان ملی احصاء نظرها و طرحها از سراسر کشور در آذرماه انجام گرفته است و طی آن تعداد ۱۸ طرح نهایی توسط هیئت داوران این فراخوان تایید و ابلاغ شده است. در نهایت مقرر شده، ۴۰ المان نوروزی برای مناطق دهگانه شهرداری تبریز ساخت و نصب شود.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز با تشریح برنامه های پیش بینی شده برای نورپردازی هم می‌گوید: اجرای طرح نورپردازی رمپ‌های ۱ و ۲ پل تبادل امام (ع)، تعمیر و بهسازی وضعیت نورپردازی بنای تاریخی اثرک تبریز، مسجد صاحب الامر و میدان شهید مدنی توسط سازمان در سال آینده انجام می‌گیرد. همزمان با فرا رسیدن سال نو، نورپردازی ۳ بعدی در محل مقبره الشعرا تبریز هم انجام خواهد شد.

اجرای دقیق برنامه های مدون در حوزه های زیباسازی و ساخت المان شهری و توسعه فضای سبز شهری بی شک نقش موثری در رخ کشیدن ظرفیت های بالقوه تبریز از بعد زیبایی بصری خواهد بود به طوری که عملکرد موفق در این حوزه ها ارتباط مستقیمی با افزایش نشاط اجتماعی و رضایت شهروندان و مسافران نوروزی دارد.

هر چند همه می دانند و می دانیم که هر روزی که از نو آغاز می شود، حکم نوروز را دارد ولی ماجرای باهار انگار فرق می کند و تمام معادلات را بر هم می‌زند. نوروزگان جز این ترکیب رنگ ها، نسیم بهاری، ترکیب عطرها ی طبیعی در فضای شهر و شکفتن شکوفه هم مگر معنا پیدا می‌کند؟

فعالیت ۳۵ واحد فولادی در استان

گاز هم بسیار بالا رفته است. ما که صاحب منبع گاز و نفت در دنیا هستیم، بهای تمام شده ما به ازای هر تن گرانتر از تمام کشور های همسایه به جز ترکیه است؛ جالب است بدانید که وزارت نیرو علنا اعلام کرده هر رقی می که در سالهای گذشته و در سالجاری دریافت کرده اند، تماما علی الحساب بوده و با بخشنامه های جدید، نرخ واقعی را اعلام خواهند کرد.

رییس انجمن فولاد آذربایجان گفت : ماده ۳ رفع موانع صنعت برق و تبصره ۱۴ و ۱۶ ، همگی طی بازه زمانی کم ابلاغ و اجرا شده است که این خود عامل دیگر ایجاد رکود در واحد های صنعتی میباشد. پیشهاد ما این است که محصولات نهایی ازیستم بورس کالا خارج و با نظارت سازمان صمت و سازمان حمایت، خرید و فروش انجام شود.

رفعت از آن چیست. مطمئن باشید اگر استتلال ها قوی، جامع، مستندل و اقیاع کننده و بدون بخش نگری باشد، قطعا حاکمیت آن را در برنامه های کاری خود لحاظ خواهد کرد. متأسفانه در گذشته

آمایش سرزمینی برای انواع تولید در کشور انجام نشده است، در نتیجه واحدهای تولیدی، الآن با انواع مشکلات مواجه هستند .

استاندار آذربایجان شرقی گفت: فولاد و معادن فلزی در استان ما یک ظرفیت است اما مواد اولیه با محصول نهایی همخوانی ندارد. بررسی این موضوعات بر عهده اتاق بازرگانی و انجمن های تولیدی است. باید نقشه راه برای انواع محصولات ترسیم بکنند و آن نقشه راه را سر لوحه کاری خود قرار دهند.

استاندار آذربایجان شرقی در خصوص ناترازیهای انرژی هم گفت : باید دیر یا زود خودتان برای حل این بیماری مزمن راهکار پیدا بکنیدچرا که انرژی موجود فعلی در کشور پاسخگوی نیاز تولیدی شما نیست؛ دولت برای کنترل مصرف در اولین اقدام تعرفه انرژی را گران کرد اما ما در استان دنبال تبدیل به سیکل ترکیبی نیروگاه ها هستیم و در آینده در این خصوص، خبرهای خوبی خواهید شنید؛ من پیشنهاد می کنم خودتان برای تامین انرژی خودتان، ورود پیدا بکنید ما آماده ایم زمین، مجوز و امتیاز لازم را تامین کنیم اما انجمن فولاد هم باید برای رفع این معضل با پیش بگذارد.

وی افزود : با تبدیل نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی، مشکل مصرف آب، آلودگی هوا و ناترازی برق اصلاح خواهد شد و بهره وری هم به میزان قابل توجهی ارتقاء خواهد یافت. رحمتی از انجمن فولاد خواست که در نیروگاه ها سرمایه گذاری بکنند و جلوه هدر رفت انرژی در استان را بگیرند.

تبریز و سایتاما احیاگران جاده ابریشم شوند



توسعه روابط بین الملل در جهان است، ادامه داد: دانشگاه هنر اسلامی تبریز در این رابطه تلاش های را شروع کرده و برای احیای جاده ابریشم حقیقی و البته مجازی گام هایی را بر می دارد که بسط همکاری های بین المللی این مسیر را هموارتر خواهد کرد.

پاکزاد تالیق هنر و صنعت را یکی از اولویت های اصلی دانشگاه هنر اسلامی تبریز برشمرد و ادامه داد: بر همین اساس در رشته های مختلف و گرایش های متنوع همچون طراحی صنعتی، فرش و معماری و شهرسازی فعالیت های مهمی در این مجموعه علمی و دانشگاهی در حال انجام است.

دانشگاه هنر اسلامی تبریز با داشتن سه هزار دانشجو و صد نفر عضو هیات علمی یکی از مراکز بزرگ و مهم حوزه های علمی و هنری کشور به شمار می رود.

تسوکادا تاماکی، سفیر ژاپن در ایران در مراسم افتتاحیه رویداد بین‌المللی علمی فرهنگی (جاده ابریشم؛ هنر و فضای مابین ایران و ژاپن) که در دانشگاه هنر اسلامی تبریز برگزار شد به پیشرفت روابط میان دو کشور تأکید کرد و افزود: ما می‌توانیم در زمینه های فرهنگی، اجتماعی، علمی و هنری بهره لازم را برده و پیشرفت داشته باشیم. وی از تمام دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم قدردانی کرده و ابراز امیدواری کرد که ارتباط دو کشور در زمینه های مختلف گسترش یابد.

کاهش ۴۰ درصدی مصرف در گرو افزایش سواد آبی مردم

نیست بلکه امانت آیندگان است که در دست ماست. برای هر جایی که کمبود آب دارد، قطعی آب شود سریع به فکر تامین آب می‌رویم ولی باید بدانیم که ظرفیت آب این نقتی و ما دست درازی به حقابه آیندگان می‌کنیم.
فستی یک سدی ساخته می‌شود و برای آن اهداف پروژه و برنامه زمانی تعیین می‌شود، برای مدیریت مصرف آب هم باید نگاه پروژه‌ای داشته باشیم؛ قطعا برگزاری چنین جشنواره‌هایی در مصرف بهینه که کمک بسزایی خواهد بود. ما هیچگان نگفته‌ایم که کمتر مصرف کنید، بلکه گفته‌ایم بهینه مصرف کنید. موضوع آب موضوعی است که تنها به متولیان آب مربوط نیست، بلکه همه دستگاهها و اقشار مردم در آن سهیم هستند. ما یک چک بارش در دنیا را داریم این حد حالی است که ۲۵۰ لیتر در شبانه روز میزان مصرف هر فرد در استان ما است و میزان استاندارد جهانی آن ۱۵۰ لیتر در شبانه روز است.

غفارزاده متذکر شد: قطعا هنرمندان با زبان شیوا و هیبت هنر خود می‌توانند فرهنگ مصرف بهینه و اهمیت حفظ آب را به آیندگان نشان دهند و بی تردید میزان انرژی‌کلام و قلم و هنر هنرمندان بسیار بیشتر و عمیق‌تر خواهد بود.

تبریزی ها در رویداد ملی

تولید محتوای دیجیتال انقلاب در خشیدند

همچنین آذربایجان‌شرقی رتبه سوم کشوری بخش نرم‌افزارهای تلفن همراه در رویداد تولید محتوای دیجیتال انقلاب اسلامی را کسب کرد. گروه فلاتر فارسی از آذربایجان مشرق مشکل از آقیابان ابوالفضل ایرانی، محسن پورحسن و خانم فائزه حسن‌زاده موفق به کسب این مقام شد.

۸۰هزار خانوار تحت پوشش

کمیته امداد آذربایجان شرقی هستند

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی اظهار کرد: ۸۰هزار خانوار با ۱۴۲هزار نفر جمعیت تحت پوشش کمیته امداد آذربایجان شرقی هستند.

غلامعلی ملامهادی اظهار کرد: ۲۲ روز بعد از پیروزی انقلاب اسلامی کمیته امداد به فرمان حضرت امام(ره) تأسیس شد و این نشان از آن است که حضرت امام توجه ویژه‌ای به محرومین داشت.

وی با بیان اینکه در سر فصل‌های متفاوت برای این خانواده‌ها خدمات ارائه شده‌است، افزود: طی ۱۱ماه سال‌جاری ۸۰۰میلیارد تومان برای این خانواده‌ها مستمری پرداخت شده است. نزدیک به ۶۷میلیارد تومان هر ماه برای این خانوارها مستمری پرداخت می‌شود و طی ۱۱ماه سال‌جاری ۳۳ میلیاردتومان برای درمان آنها هزینه شده است.

ملامهادی با بیان اینکه ۶۰ میلیارد تومان کمک هزینه بلاعوض برای مسکن در ۱۳ هزار و ۴۰۰ یتیم وجود دارد که اگر سهم آن گرفته است، گفت: ۱۴میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه توسط بانک‌های

رییس موزه مدرن هنر شهر سایتاما در ژاپن گفت: شهرهای تبریز در ایران و سایتاما در ژاپن به عنوان نقاط غربی و شرقی جاده ابریشم می‌توانند و باید احیاگر این جاده قدیمی باشند.
« آکیرا تاته هاتا» (Akira tatehata) روز جمعه در رویداد علمی و فرهنگی جاده ابریشم با عنوان هنر و فضای مابین ایران و ژاپن در دانشگاه هنر اسلامی تبریز، افزود: تبریز در منتهی علیه غربی و ژاپن در نقطه شرقی این جاده از جمله مناطق بسیار مهم و تاثیر گذار در فرهنگ و هنر و تمدن کشورهای مسیر بوده اند که باید بزرگی و تاثیرگذاری گذشته خود را باز یابند.

وی موسیقی، شهرسازی و معماری را از نقاط مهم و بسیار ارزشمند برای آغاز همکاری ها و تبادلات علمی و عملی بین تبریز و شهر سایتاما دانست و ادامه داد: این عناصر می‌توانند برای آغاز همکاری ها بین ۲ شهر مهم ایران و ژاپن گام های مهم و موثری بردارند.

تاته هاتا ابراز امیدواری کرد رویداد علمی و فرهنگی جاده ابریشم با محوریت هنر و فضای بین ایران و ژاپن زمینه ساز ایجاد همکاری های ۲ جانبه برای احیای جاده ابریشم باشد.

رییس دانشگاه هنر اسلامی تبریز نیز در این رویداد با اشاره به اینکه هنر در حقیقت زبان رسای انتقال مفاهیم گوناگون از نسلی به نسلی دیگر است که تمام عرصه ها را در بر می‌گیرد و موجب سیرتکاملی انسان است، افزود: برای تمدن سازی فرهنگ و هنر لازم است که بر این اساس بیابانه گام دوم انقلاب اسلامی فصل‌نویسی در حیات جامعه اسلامی باز کرده و دانشگاه‌ها و مراکز علمی رسالت بزرگی در تمدن سازی دارند. سجاد پاکزاد گفت: جاده ابریشم ارتباط دهنده ایران و ژاپن در طول تاریخ بوده اند که نگهداری اشیای تاریخی ایران در موزه سایتاما نشان دهنده عمق و اهمیت روابط فرهنگی و اجتماعی بین دو کشور می باشد.

وی با بیان اینکه فرهنگ و هنر بستر ساز

«یوسف غفارزاده»، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان‌شرقی اظهار کرد: بنده امید دارم این جشنواره‌ها ادامه پیدا کند؛ امسال جشنواره های ملی آب و رسانه و مهر آب توسط شرکت آب و منطقه‌ای تبریز برگزار شده که نمود بسیار متفاوتی در کشور داشته است.

وی با تأکید بر اینکه کشور ما یک منطقه خشک و نیمه خشک است، از این‌رو باید با طبیعت آشتی کنیم، گفت: افزایش جمعیت و سطح رفاه و متعاقب آن رشد تقاضا منجر شده که مصرف زیاد شود، از این‌رو طبق آمار، رشد مصرف چندین برابر رشد جمعیت است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان متذکر شد: با انواع روش‌ها عم از احداث سد، انتقال آب از منابع مختلف تامین آب کرده‌ایم ولی سوال اینجاست که تا کی این نعمت در دسترس ما است؟ بنابراین باید به سمت اصلاح الگوی مصرف حرکت کنیم. مدیریت مصرف و مصرف بهینه آب دغدغه اصلی ماست؛ در موضوع آب یک چهارم بارش دنیا را داریم اما از طرف دیگر دو برابر مصرف دنیا را نیز داریم.

غفارزاده بیان داشت: ما عملا داریم سهم و حق آبه نسل آینده را استفاده می‌کنیم! این آب ارث

استاندار آذربایجان شرقی ضمن حمایت از صنعتگران فولاد استان تأکید کرد: انجمن فولاد، مشکلات موجود ما باید تبدیل کننده و حاکمیت را آسیب شناسی و در کنار آن راه حل ارائه کند. به عبارتی، مهمترین وظیفه انجمن این است که بدون حضور حاکمیت بررسی بکند که این صنعت با چه مشکلاتی دست به گریبان است و راهکار برون رفت از آن چیست. مطمئن باشید اگر استتلال ها قوی، جامع، مستندل و اقیاع کننده و بدون بخش نگری باشد، قطعا حاکمیت آن را در برنامه های کاری خود لحاظ خواهد کرد. متأسفانه در گذشته

آمایش سرزمینی برای انواع تولید در کشور انجام نشده است، در نتیجه واحدهای تولیدی، الآن با انواع مشکلات مواجه هستند .

استاندار آذربایجان شرقی گفت: فولاد و معادن فلزی در استان ما یک ظرفیت است اما مواد اولیه با محصول نهایی همخوانی ندارد. بررسی این موضوعات بر عهده اتاق بازرگانی و انجمن های تولیدی است. باید نقشه راه برای انواع محصولات ترسیم بکنند و آن نقشه راه را سر لوحه کاری خود قرار دهند.

استاندار آذربایجان شرقی در خصوص ناترازیهای انرژی هم گفت : باید دیر یا زود خودتان برای حل این بیماری مزمن راهکار پیدا بکنیدچرا که انرژی موجود فعلی در کشور پاسخگوی نیاز تولیدی شما نیست؛ دولت برای کنترل مصرف در اولین اقدام تعرفه انرژی را گران کرد اما ما در استان دنبال تبدیل به سیکل ترکیبی نیروگاه ها هستیم و در آینده در این خصوص، خبرهای خوبی خواهید شنید؛ من پیشنهاد می کنم خودتان برای تامین انرژی خودتان، ورود پیدا بکنید ما آماده ایم زمین، مجوز و امتیاز لازم را تامین کنیم اما انجمن فولاد هم باید برای رفع این معضل با پیش بگذارد.

وی افزود : با تبدیل نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی، مشکل مصرف آب، آلودگی هوا و ناترازی برق اصلاح خواهد شد و بهره وری هم به میزان قابل توجهی ارتقاء خواهد یافت. رحمتی از انجمن فولاد خواست که در نیروگاه ها سرمایه گذاری بکنند و جلوه هدر رفت انرژی در استان را بگیرند.